(1) Bantuan kewangan yang dimaksudkan adalah bantuan perbelanjaan pengurusan 

jenazah yang dinyatakan bagi Fasal 7(2) di bawah. 

(2) Wang bantuan akan dikeluarkan apabila berlaku kematian seperti di bawah ini:- 
(a) Atas kematian ahli sendiri RM 1600.00 (Ringgit Malaysia : Satu Ribu Enam 

Ratus Sahaja) 
(b) Atas kematian isteri / suami ahli RM 1600.00 (Ringgit Malaysia : Satu Ribu Enam 

Ratus Sahaja 
(c) Atas kematian anak ahli RM 500.00 (Ringgit Malaysia : Lima Ratus Sahaja)  
(d) Atas kematian ibu / bapa ahli RM 500.00 (Ringgit Malaysia : Lima Ratus Sahaja) 

FASAL 8 

(1) Wang bantuan yang dinyatakan bagi Fasal 7 diberikan bagi nama-nama yang